

IM Holding Danmark ApS
Åhavevej 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 91 71 52

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021

Connie Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IM Holding Danmark ApS Åhavevej 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 91 71 52
	Stiftet: 7. november 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Connie Engelbrekt Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne A/S
Dattervirksomheder	Easy 4U ApS, Ikast-Brande Lundes Tappe og Handelsfirma ApS, Kolding
Associeret virksomhed	AIO Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 72 tkr. mod et overskud i 2019/20 på 83 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 195 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	7/11 2019 - 30/6 2020
Andre eksterne omkostninger	-3.300	-6.030
Resultat før finansielle poster	-3.300	-6.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.598	87.843
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.537	0
Andre finansielle indtægter	14.895	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.039	-1
Resultat før skat	71.617	81.812
2 Skat af årets resultat	330	1.342
Årets resultat	71.947	83.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.061	87.843
Disponeret fra overført resultat	-1.114	-4.689
Disponeret i alt	71.947	83.154

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.441	167.843
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.463	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.904</u>	<u>167.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>252.904</u>	<u>167.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.054	27.859
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.244	0
	Tilgodehavender i alt	<u>492.298</u>	<u>27.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>492.298</u>	<u>27.859</u>
	Aktiver i alt	<u>745.202</u>	<u>195.702</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.904	87.843
Overført resultat	-5.803	-4.689
Egenkapital i alt	<u>195.101</u>	<u>123.154</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800	800
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.125	0
Selskabsskat	23.914	23.408
Anden gæld	407.262	48.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.101</u>	<u>72.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>550.101</u>	<u>72.548</u>
Passiver i alt	<u>745.202</u>	<u>195.702</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. november 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	87.843	-4.689	83.154
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	87.843	-4.689	123.154
Resultatandel	0	73.061	-1.114	71.947
	40.000	160.904	-5.803	195.101

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/11 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.014	0
Andre finansielle omkostninger	25	1
	13.039	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-330	-1.342
	-330	-1.342
	30/6 2021	30/6 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. juni 2021	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2020	87.843	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.598	87.843
Opskrivninger 30. juni 2021	167.441	87.843
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	247.441	167.843

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IM Holding Danmark ApS
Easy 4U ApS, Ikast-Brande	100 %	133.971	6.128	133.971
Lundes Tappe og Handelsfirma ApS, Kolding	100 %	113.470	73.470	113.470
		247.441	79.598	247.441

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 30. juni 2021	12.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.537	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-6.537	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.463	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IM Holding Danmark ApS
AIO Ejendomme ApS, Silkeborg	30 %	18.209	-21.791	5.463

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.